CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.169 tOOOl-24
PORTOFERREIRA

INDICAÇAO N" 69U2024
SENHOR PRESIDENTE

' Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao. Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, a retirada de tr:oncos grandes e galhos pós serviço

realizado pela prefeitura na Rua Abel Trevisan (no terreno).

lustificativa:

O morador desta localidade procurou por esta Vereadora

a fim de requerer estÇ procedimento, uma vez que o tronco está. no

terreno em frênte sua casa e isso está ocasionando inseguraóça

deviào animais peçonhentos,

Plenário Syrio lgnátios, 30 de agosto de 2024.

Pri ra o de Oliveira
e adora

CAMARA
LEITURA N XP :,JTE DA SESSAO ORDINARIA
REALÍZADA T

DESPACH0;

PIESIDENTE,:

C,R'ETl' sE

2" SE

Ay. Eng- Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - e 581-1022
CEP 13660-005 - Porto Ferreira

eLm ai I : cama ra po rtof e rrei ra@c a m a rapo ftofere i r". sp. gov. br

MUNICIPAL DT PORTO FERRIIRê.
I